Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании решения Совета сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 08 декабря 2009 года №106 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в связи с изменением структуры Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Заместителю главы администрации Исламовой Л.В. ознакомить муниципальных служащих, указанных в пункте 1 настоящего постановления под роспись.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
6. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
от 23 декабря 2011 года № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения                                А.Н.Фаткуллин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
сельского поселения
Кармасанский сельсовет муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан

от «15» марта 2016 г. №18

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей муниципальной должности

1. Глава сельского поселения
Раздел II. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной муниципальной должности

1. Заместитель главы Администрации

Раздел III. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей муниципальной должности

1. Управляющий делами сельского поселения- главный бухгалтер
Раздел IV. Должности муниципальной службы, отнесенные к младшей муниципальной должности

1. Специалист 1 категории –инспектор военно-учетного стола